Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов- на- Дону.
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 11.01.2025
.
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону ЮЕ
Согласовано ИВАС Кут Хуми 06.02.2025г.
Присутствовали:17 Аватаров.
1. Ерошев Ю.Б.
2. Ерёменко Ю.Е.
3. Колпакова В.Д.
4. Антал К.П.
5. Сикорская Т.В.
6. Крючкова Е.А.
7. Марков С.П.
8. Ерошева Н.М.
9. Медведева И.С.
10. Королёв М.В.
11. Бегичева И.С.
12. Перегудова В.С.
13. Дзюбан В.И.
14. Кузнецова Е.А.
15. Бронникова Н.И.
16. Чех А.С.
17. Рудик О.А.

Состоялись
1. Рассмотрели Парадигму Воссоединённости ракурсом Несоизмеримого в 16-рице организации Парадигмы в её явлении с учётом изменений: Синархии как 5-го горизонтаи ИВДИВО-рас, как 6-го горизонта. ИВДИВО-расы-этоархетипо-реализованные виды Жизни ракурсом природного, культурногоили цивилизованного, которые находятся в рамках границ текущего архетипического времени и пространства,переходящее в следующее архетипическое выражение развитием каждого.
2. Включились в 32 вида Совести ракурсом 32-х видов Конституционного Синтеза ИВО каждого. Конституционный Синтез-этонабор Частностей в некомпастулировании.Постулаты в Конституции- этонабор Частностей.Задача: развернуть кроме нашей Совести состояние совести в людях на территории ИВДИВО Ростов-на-Дону.
3. Действие инструментами: Совершенное Сканирование,Совершенное Соображение, Совершенные Возможности,Совершенная Позиция Наблюдателя.
4. Стяжали: ИВДИВО- расы,как новый вид Жизни и деятельности Человечества Новой Эпохи; 32 вида Совести 32-х видов Конституционного Синеза ИВО каждого; Новое бытие в ИВДИВО Ростов-на-Дону и ИВДИВО каждого; Генезис, как развёртку нового бытияподразделения ИВДИВО Ростов- на- Дону; Синтез и Волю ИВО в преображении Парадигмы, Философии и Стратегемии ИВО согласно Нового времени 2025 года.
5. Расшифровали и выявили Тезы: 1. Генезис Воссоединённости Рас ИВО. 2.Генезис Воссоединённости Интуиция Конституции ИВО.

Ключевые слова
 1.Несоизмеримое.  2. Генезис Воссоединённости.

Составила ИВДИВО-Секретарь Никищенко Е. В.